
ПРИКАЗ № 104 

 

30.08.2023 г.                                                                                     МБОУ Ацульская СОШ 
 

 

О создании школьного отряда ЮИД в МБОУ Ацульская СОШ 

 
В соответствии со ст. 28, 41 «Компетенция права, обязанности и 

ответственность образовательной организации», «Охрана здоровья обучающихся» 

Федерального Закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», Федерального закона от 24.06.1999 № 120-ФЗ «Об основах системы 

профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», в целях 

эффективной работы по предотвращению дорожно-транспортного травматизма, 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить руководителем отряда ЮИД учителя ОБЖ Котову Л.К. 

2. Создать отряд ЮИД в составе следующих учащихся: 

Лубсанова Сэлмэг  

Доржиева Мира 

Доржиева Рада 

Павлов Федор 

Гордеев Илья 

3. Утвердить план работы ЮИД. 

4. Контроль исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 


